アンビシャスクラブ情報 NO.314

17.5.11

アンビシャスクブ会員（正・特別・サポーター）殿

                      アンビシャスクラブ

Ｔｅｌ  011-200-4083

Ｆａｘ  011-241-6170

e-mail   sjs@ninus.ocn.ne.jp

http://www.tokeidai.co.jp/sse/

アンビシャスクラブサポーター会員（財）北海道中小企業総合支援センター殿からのご案内です。

このたび、６月９日（木）にホワイトキューブ札幌で開催いたします。
「第１３回 ベンチャーシーズマッチング ビジネスプラン発表会」 の発表

企業を募集しております。

発表会では、２０分間のプレゼン・質疑応答と展示を行っていただきま

す。毎回、一般企業・金融機関等を含む１００名前後の出席者があります。

大変お手数でございますが、お近くに当事業に興味をお持ちの方がい

らっしゃいましたら、ご紹介をお願いいたします。

「ベンチャーシーズマッチング ビジネスプラン発表会」発表企業募集のご案内

この事業は、中小企業者とビジネスパートナーとのマッチングを図る

ことを目的として、道内中小企業者に対して、事業提携、市場開拓、

資金調達等に関するビジネスプランの発表の場を提供するものです。

第１２回（平成１７年１月１９日開催）のビジネスプラン発表会の様子を

  http://www.hsc.or.jp/topics/seeds/12th.htm

に掲載しておりますので、どうぞご参照ください。

記

「第１３回ベンチャーシーズマッチング ビジネスプラン発表会」

 開催日：平成１７年６月９日（木）

 開催場所：ホワイトキューブ札幌（札幌市北区北９条西２丁目）

 募集締切：平成１７年５月１６日（月）

 申込手続・詳細は下記サイトをご覧下さい！

http://www.hsc.or.jp/topics/13thseeds.htm

           （第１３回発表企業募集案内）

財団法人 北海道中小企業総合支援センター

総合支援部 総合支援課  坂井美有紀、吉澤慶記

                     （msakai@hsc.or.jp yoshizawa@hsc.or.jp）

〒060-0001   札幌市中央区北１条西２丁目２      経済センタービル ９階

TEL 011-232-2001（代）    FAX 011-232-2011       011-232-2402（直）